
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW  

W DNIU WYBORÓW – 15.10.2023r. 

 

Obwód nr 3 Szkoła Podstawowa w PARSĘCKU 

Brodźce 08:00 14:00 

Dalęcinko (przy DK 11) 08:05 14:05 

Nizinne 08:10 14:10 

Dalęcino 08:15 14:15 

Parsęcko 08:20 14:20 

Skalno 08:25 14:25 

Parsęcko 08:30 14:30 

Tarnina 08:35 14:35 

Parsęcko II 08:40 14:40 

Parsęcko III (osiedle) 08:45 14:45 

Parsęcko 08:50 14:50 

 

 

Obwód nr 9 Fundacja Brata Alberta w Skotnikach 

Opoczyska 09:00 14:00 

Skotniki 09:10 14:10 

 

 

Obwód nr 6 Szkoła Podstawowa w Żółtnicy 

Buczek 10:00 16:00 

Sierszeniska (Buczek) 10:00 16:00 

Wągrodno (przy DP) 10:05 16:05 

Żółtnica 10:10 16:10 

 



Obwód nr 12 Świetlica w Omulnej 

Wojnowo 11:00 17:00 

Drawień 11:10 17:10 

Omulna 11:20 17:20 

 

 

Obwód nr 7 Świetlica w Gwdzie Wielkiej 

Łączka 12:15 18:10 

Wielisławice 12:20 18:15 

Gwda Wielka 12:25 18:20 

Gwda Mała 12:30 18:25 

Grochowiska (przy 13) 12:40 18:35 

Gwda Wielka 12:50 18:45 

 

 

Obwód nr 13 Świetlica w Marcelinie 

Godzimierz 13:20 19:30 

Marcelin 13:30 19:40 

 

 

Obwód nr 14 Świetlica w Mosinie 

Jadwiżyn (k. pos. Janowo 

6) 08:00 14:00 

Dębowo 08:15 14:15 

Mosina (kolonia) 08:25 14:25 

Mosina 08:30 14:30 

 

 

 



Obwód nr 4 Świetlica w Jeleninie 

Zamęcie (zakręt na DK20 

za Jeleninem) 
09:30 15:30 

Jelenino 09:35 15:35 

 

 

Obwód nr 8 Świetlica w Sitnie 

Lipnica 10:15 16:15 

Sitno 10:20 16:20 

 

 

Obwód nr 5 Środowiskowy Dom Samopomocy w Turowie 

Miękowo 11:00 17:00 

Turowo 11:10 17:10 

Spotkanie 11:20 17:20 

Turowo 11:30 17:30 

 

 

Obwód nr 11 Świetlica w Wilczych Laskach 

Wilcze Laski kolonia (przy 

DP) 12:10 18:10 

Wilcze Laski 12:20 18:20 

 

Obwód nr 2 Centrum Wiejskie "Mój Rynek" w Sporem 

Gałowo 11:00 16:30 

Trzcinno 11:10 16:40 

Dobrogoszcz 11:20 16:50 

Nowe Gonne 11:25 16:55 

Spore 11:35 17:05 

 



Obwód nr 1 Szkoła Podstawowa w Wierzchowie 

Brzeźno/Krasnobrzeg 08:00 14:00 

Brzeźno 08:00 14:00 

Białe 08:10 14:10 

Orawka 08:30 14:30 

Drężno 08:35 14:35 

Stare Wierzchowo 08:40 14:40 

Wierzchowo (budynki 

przy drodze na Stare 

Wierzchowo) 08:45 14:45 

Wierzchowo 08:50 14:50 

 

Grąbczyński Młyn (przy 

DK11) 10:00 16:30 

Pietrzykowo 10:05 16:35 

Grąbczyn 10:15 16:45 

Sławęcice (zatoczka przy 

czerwonym budynku) 10:25 16:55 

Wierzchowo 10:30 17:00 

 

Myślęcin (skrz. na drodze 

Iwin-Kusowo) 08:00 13:00 

Kusowo 08:05 13:05 

Trzebiechowo 08:10 13:10 

Kwakowo 08:20 13:20 

Węglewo 08:25 13:25 

Krągłe 08:35 13:35 

Łozinka (w Krągłem) 08:35 13:35 

Węglewo 08:45 13:45 

Wierzchowo 08:50 13:50 
 

 


